
Pachet materiale constructie

I.D.: 85254416

Data publicarii	27.07.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.949,15 RON - 1.949,15 RON

Descriere: Pachetul contine: tabla cutata 8017 - 19 buc. x 43,6975 = 830,25; autofiletante 4,8x 35(250 buc.) - 3 cutii x 52,5210 = 157,56; coada filetata - 9 buc x 4,2017 = 37,82; vopset Rost 0,6 l - 6 buc. x 13,4453= 80,67; grund gri 0,75l - 2 buc. x 17,6471 = 35,29; perie sarma cupa - 1 buc. x 20,1681 = 20,17; robinet TR $\frac{3}{4}$ - 2 buc. x 23,5294 = 47,06; intrerupator pe fir - 4 buc x 2,5210 = 10,08; cablu MYYM 2x45 - 20 ml x 2,5210 = 50,42; intrerupator PT - 1 buc x 12,605 = 12,61; plasa sudata 3,5 6x2 m - 6 buc. x 57,1429=342,86; Carabina - 10 buc x 5,0420 = 50,42; Carabina - 4 buc x 7,5630 = 30,25; sarma zinc 1,2 - 14,5 kg x 12,6050 = 182,77; copex D16 - 20 ml x 0,7563 = 15,13; diluant 0,9 l - 5 buc. x 7,5630 = 37,81; bronzalchid 3 in 1 / 0,75 l - 2 buc. x 26,8902 = 53,78
